REPAVIMENTACIÓN ACCESO A VERÓNICA, PARTIDO DE PUNTA
INDIO - MUNICIPALIDAD DE PUNTA INDIO

Comitente: Municipalidad de Punta Indio

Descripción: REPAVIMENTACIÓN Acceso a Verónica, partido de Punta Indio. Valor del pliego:
$41.553.702,62 (Cuarenta y Un Millones Quinientos Cincuenta y Tres Mil Setecientos Dos con
Sesenta y Dos Centavos). Presupuesto oficial: $4.155.370.262,27 (Cuatro Mil Ciento Cincuenta y Cinco
Millones Trescientos Setenta Mil Doscientos Sesenta y Dos con Veintisiete Centavos). Apertura de
las propuestas: Día 9 de septiembre de 2025 a las 11:00 horas. Lugar de apertura: Palacio Municipal
en calle 30 Nº 1336, de la localidad de Verónica, partido de Punta Indio, provincia de Buenos Aires.

Fecha de apertura: